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ZP.271.13.1.2024 

 

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odnawialne źródło 

energii w Gminie Nowy Dwór Gdański” 

 

 

Zamawiający, Gmina Nowy Dwór Gdański, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji warunków zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Odnawialne źródło energii w Gminie Nowy Dwór Gdański”. 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., zw. dalej ustawą PZP), udziela 

odpowiedzi na zadane pytania.  

 

Treść otrzymanych zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Czy absorpcyjne pompy ciepła i kotły gazowe mają stanowić jeden, niezależny system, 

spójny pod kątem parametrów pracy i sterowania?  

Odpowiedź: 

Tak, absorpcyjne pompy ciepła i kotły gazowe mają stanowić jeden, niezależny system, 

spójny pod kątem parametrów pracy i sterowania. 

 

 

Pytanie 2: 

Czy sprężarkowe pompy ciepła są urządzeniami równoważnymi?  

Odpowiedź: 

Nie, sprężarkowe pompy ciepła nie są równoważnym rozwiązaniem. 

 

 

Pytanie 3: 

Czy dopuszcza się zastosowanie innych gazowych pomp ciepła niż absorpcyjne montażu 

zewnętrznego?  

Odpowiedź: 

Nie, nie dopuszcza się innych pomp, niż absorpcyjne montażu zewnętrznego 

 

 

Pytanie 4: 

Czy za równoważne zamawiający uzna urządzenia, które osiągają niższy maksymalny 

parametr pracy (temperatura, efektywność, moc)?  

Odpowiedź: 

Parametry pracy muszą być równoważne lub wyższe. Nie dopuszcza się pogorszenia 

parametrów. 
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Pytanie 5: 

Czy pompy ciepła oraz kondensacyjny kocioł szczytowy mają być zarządzane z jednego 

układu sterowania?  

Odpowiedź: 

Tak, absorpcyjne pompy ciepła i kotły gazowe mają stanowić jeden, niezależny system, 

spójny pod kątem parametrów pracy i sterowania. 

 

 

Pytanie 6: 

Czy dopuszcza się zastosowanie sprężarkowych pomp ciepła?  

Odpowiedź: 

Nie, sprężarkowe pompy ciepła nie są równoważnym rozwiązaniem. 

 

 

 

Pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 

i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

Z poważaniem, 

 

mgr inż. Jacek Michalski 

Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego 

(dokument podpisany elektronicznie) 
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